温州市市场监督管理局文件

温市监注〔2019〕4 号

关于注销温州龙鼎防护用品有限公司
等 7家企业工业产品生产许可证

（省级许可）的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》、《工业产品生产许

可证管理条例》（国务院令第 440 号）、《质量监督检验检疫

行政许可实施办法》（质检总局令第 149 号）和《工业产品

生产许可证管理条例实施办法》（质检总局令第 156 号）的

规定，因企业生产许可主动申请注销、有效期届满未延续等

情形，决定依法注销温州龙鼎防护用品有限公司等 7家企业

8张工业产品生产许可证（省级许可）。现将名单（见附件）

予以公布。

从即日起，被注销企业的工业产品生产许可证证书和编

号停止使用。

特此公告。

附件：温州市 2019 年第一批注销工业产品生产许可证

（省级许可）企业名单

温州市市场监督管理局

2019 年 5 月 31 日

（此件公开发布）

附件：

温州市 2019 年第一批注销工业产品生产许可证（省级许可）企业名单
序号 企业名称 住所 产品名称 产品明细 生产许可证号 有效期 发证日期 区域 说明

1
温州龙鼎防护用品

有限公司

温州市瓯海郭溪繁

华路 13 号

特种劳动防护

用品
安全帽塑料普通型 （浙）XK02-001-00027 2020.03.09 2015.03.10 瓯海

企业主动申请注

销

2
温州爱尚电动车科

技有限公司

温州经济技术开发

区滨海园区十五路

519 号

助力车 电动自行车 （浙）XK16-002-00224 2019.06.15 2014.06.16 开发区

企业主动申请注

销

3
平阳县古今板材加

工厂（普通合伙）

温州市平阳县家具

园区万达路 301 号
人造板 装饰单板贴面人造板 （浙）XK03-002-00391 2019.1.9 2014.1.10 平阳

不再实施工业产

品生产许可证管

理且有效期届满

4
浙江顺泰木业有限

公司

浙江省泰顺县罗阳

特色工业园区
人造板 中密度纤维板 （浙）XK03-002-00382 2018.12.9 2013.12.10 泰顺

不再实施工业产

品生产许可证管

理且有效期届满

5
浙江超欧鞋业有限

公司

瑞安市莘塍街道东

新工业区

特种劳动防护

用品

防静电鞋(靴）、电绝

缘鞋（靴）
（浙）XK02-001-00131 2019.2.7 2014.2.8 瑞安

生产许可有效期

届满未延续

6  温州市造漆厂 温州市仰义后京村
危险化学品涂

料

清漆、色漆、辅助材

料
（浙）XK13-020-00040 2018.12.22 2013.12.23 鹿城

生产许可有效期

届满未延续

温州市东升化工试

剂厂

温州市双屿镇下岭

村
化学试剂

所属单位名称：温州

市东升化工试剂厂前

京车间

生产地址：

通用试剂：1.氢氧化

钠（Ⅱ、Ⅲ）分装；

2.亚硫酸氢钠（Ⅱ、

Ⅲ）生产；3.五水合

硫代硫酸钠（硫代硫

酸钠）（Ⅱ、Ⅲ）生产；

无水亚硫酸钠（Ⅱ、

Ⅲ）生产。

（浙）XK13-011-00030 2019.04.17 2014.04.18 鹿城
生产许可有效期

届满未延续

7

温州市东升化工试

剂厂前京车间

温州市仰义乡前京

沿江工业区
化学试剂

通用试剂：1.氢氧化

钠（Ⅱ、Ⅲ）分装；

2.亚硫酸氢钠（Ⅱ、

Ⅲ）生产；3.五水合

硫代硫酸钠（硫代硫

酸钠）（Ⅱ、Ⅲ）生产；

无水亚硫酸钠（Ⅱ、

Ⅲ）生产。

（ 浙 ）

XK13-011-00030
2019.04.17 2014.04.18 鹿城

生产许可有效期

届满未延续

温州市市场监督管理局办公室          2019 年 6 月 3日印发